
 
ROZHODNUTÍ MIMO ZASEDÁNÍ 

(hlasovací lístek) 

 
 
Společenství vlastníků jednotek Petržílkova č.p. 2704,2705,2706,2707 se sídlem Petržílkova 2704/34, 
Stodůlky, 158 00 Praha 5(dále SVJ) 
 
Bytová jednotka číslo:………………………………………………………………..……………..……….  
 
Jméno vlastníka jednotky:…………………………………….......……………………………………….. 
 
 

LHŮTA K VYJÁDŘENÍ: 4.- 19.4.2024 

 
 
Označte svá rozhodnutí křížkem: 
 
 
1.    Usnesení: Volba člena kontrolní komise. Volím navrženého kandidáta Šárku Horáčkovou, který 
        se představil na shromáždění konaném 29.11.2023. 
 
               □ ano                                      □ ne 
 

              
2.    Investičních akce  

 
 Usnesení: Souhlasím s instalací požárních hlásičů(EPS-Elektronické požární signalizace) ve     
 společných prostorách domu. Povinné pro novostavby od roku 2008.  
 Náklad: 1.500.000 Kč.  
 

   □ ano                                      □ ne 
 

 
 

 
Datum…………………………………..          Podpis………………………………………        
                

                                                                
 
Pokud jste již nehlasovali elektronicky odpovědí na zaslaný e-mail, můžete tento vyplněný a podepsaný  
hlasovací lístek vhodit do 19.4. 2024 do schránek SVJ a správce objektu, které jsou umístěny v každé 
budově našeho bytového komplexu nebo zaslat poštou na adresu SVJ(uvedena v hlavičce hlasovacího 
lístku).   
 
Podklady potřebné pro rozhodnutí  byly zaslány e-mailem všem členům SVJ 3.4.2024 spolu s 
oznámením a hlasovacím lístkem.  
  
 
 
 


